
 

LICEO POLIVALENTE STATALE 

“don Quirico PUNZI” 
 

 

SCIENZE UMANE – SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO SOCIALE 

                                   LINGUISTICO – SCIENTIFICO  OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

Via Madonna del Soccorso – 72014 CISTERNINO – Tel 080 4448085 -  Fax: 080.4444150 

Web: www.liceocisternino.gov.it Pec: 
brpm04000v@pec.istruzione.it  

e-mail: brpm04000v@istruzione.it 

 

 

 

                                     

                 Cisternino, lì 27/02/2019 

 

                                                                                                                      Ai Docenti 

                                                                                                                          Alle Famiglie 

                                                                                                                       Agli alunni 

Al Personale ATA 

                                                                                                                         Al Sito Web 

 

Circolare n. 230 

 

 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in occasione dei festeggiamenti per il 

carnevale 2019 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la delibera n.4 del Consiglio di Istituto del 19/06/2018 

 

 

DISPONE 

 
 

la sospensione delle attività didattiche in occasione dei festeggiamenti per il Carnevale 2019 per i 

giorni Lunedì 4, Martedì 5 e Mercoledì 6 Marzo 2019 

Le lezioni riprenderanno Giovedì 7 Marzo 2019 

 

                                                                                                     

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         “DELL'ATTI FRANCESCO” 
                                                                                                               Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                                                      dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
                                                                                                 

 

 

 

http://www.liceocisternino.gov.it/
mailto:brpm04000v@pec.istruzione.it
Protocollo 0000960/2019 del 27/02/2019



 

 

 


